To Set-up Maternity Hospital

*31 Sh. LILA RAM (Kaithal):

*14/17/1

Will the Health Minister be pleased to state the time by which the maternity hospital of 100 beds is likely to be set-up in the old hospital of Kaithal city?

Anil Vij, Health Minister

Sir, the proposal of 100 bedded MCH (Maternal & Child Health) wing in the premises of old Civil hospital of Kaithal city is under consideration. The construction work is likely to be completed in a span of 2 to 3 years after the issuance of necessary approvals.

मैटरनिटी अस्पताल स्थापित करना

*31 श्री लीला राम (कैथल) :

*14/17/1

क्या स्वास्थ्य मंत्री कृपया बताएंगे कि कैथल शहर के पुराने अस्पताल में 100 बेड का मैटरनिटी अस्पताल कब तक स्थापित किए जाने की संभावना है?

अनिल विज, स्वास्थ्य मंत्री

श्रीमान, कैथल शहर के पुराने नागरिक अस्पताल परिसर में 100 बिस्तरीय एम.सी.एच. (मातृत्व एवं शिशु स्वास्थ्य) विंग स्थापित किया जाना विचाराधीन है। निर्माण कार्य आवश्यक स्वीकृतियां जारी होने के बाद 2 से 3 साल की अवधि में पूर्ण होने की सम्भावना है।